关于进一步加强元旦春节和寒假期间疫情防控的通知
各学院、部门（单位）：

根据上级有关文件精神和当前疫情防控形势，结合我校实际，现就进一步加强元旦、春节和寒假期间校园疫情防控等工作通知如下：

1、 加强对元旦、春节及寒假期间疫情防控。元旦、春节和寒假等假日期间，少聚集、不聚会、不聚餐，不组织或参与集体性新年活动，尽量不到人员集聚或密闭的公共场所，强化落实“讲卫生、勤洗手、戴口罩、不聚会、用公筷”等个人防护措施。

2、 继续严格落实离衢返衢和每日健康打卡制度。假日期间，减少不必要的外出，原则上不前往国外和国内中高风险地区，非必要不跨省域长途旅行，一般不参加集聚性活动；确需离开居住地的，须严格落实离衢返衢审批制度，审批通过后方可离衢，外出期间严格全过程佩戴口罩，不前往人群聚集场所。要持续做好钉钉平台的“每日健康打卡”和“每日午检”，自觉主动如实报告个人行踪动态和健康状况，坚决杜绝瞒报、漏报、误报、迟报等现象。

三、认真落实重点人员健康管理。各学院、部门（单位）要按照《浙江省新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组办公室关于进一步加强重点人员健康管理的通知》，对重点人员实施“14＋7＋7”健康管理措施，规范做好个人防护，切实保持安全社交距离，一旦出现发热、咳嗽等异常症状必须及时就医并报告。处在健康管理、健康监测“14+7+7”期间的人员，原则上不得从事线下教学和参加集体活动，一般不进入校园。
四、认真做好春季开学准备。春季开学前，各学院、部门（单位）要全面排摸教师情况，返校前须按要求申报健康状况和旅行经历。及时了解掌握并分析研判疫情防控形势的变化和上级政府的防控政策要求，合理安排春季返衢返校，为春季顺利开学创造良好的条件。

 人事处
              2021年1月1日